СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27.10.2015г.№ 52/1М

Об отказе в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых   объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП  «О размещении нестационарных торговых объектов,  расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях,  строениях и сооружениях,  находящихся в государственной собственности», постановлением Правительства Москвы от 9 июня 2015 года № 343-ПП  «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы» и на основании обращения управы Молжаниновского района города Москвы от 6 октября 2015 года № 18-7-491/5, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1.  Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Молжаниновского района города Москвы в связи несоответствием поступившего пакета документов требованиям пункта 32 «Порядка разработки, утверждения и изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов и их размещения», утвержденного постановлением Правительства  Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП (ред.от 09.06.2015) «О размещении нестационарных торговых объектов,  расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях,  строениях и сооружениях,  находящихся в государственной собственности»  (приложение).
2.    Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Молжаниновского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве  			                        А.П. Горленко
                                                                                Приложение
                                                                                к решению Совета депутатов
                                                                                муниципального округа Молжаниновский
                                                                                в городе Москве
                                                                                от 27.10.2015 года № 52/1М

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Молжаниновского района города Москвы

	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Специализация
	Площадь,
кв.м
	Период размещения

	1
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	2
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	3
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	4
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	5
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	6
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	7
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	8
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	9
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	10
	Киоск
	Новосходненское шоссе, вл.3 (площадь Химкинского кладбища)
	Цветы
	7,65
	Круглогодично

	11
	Павильон

	Ленинградское шоссе, вл. 224-226
	Продовольственные товары
	50
	Круглогодично

	12
	Павильон

	ул. Лужская
	Продовольственные товары
	50
	Круглогодично

	13
	Павильон
	Ленинградское шоссе, вл.81
	Непродовольствен-
ные товары
	770
	Круглогодично